www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

44 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIII

ld:030E61326D794858

~
BeüdoPiauí
~FUT\JIO~DET0005

ESTADDDDPOAUÍ •
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI · PI · ·

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO PR.IMEffiO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 051/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021 - PMBP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRA TO ORIGINAL.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º
01.612.622/0001-33.

CONTRATADA: A empresa SIL VAN LEITE COELHO 02285585306 - ME (LA V A JATO &
BORRACHARIA COELHO), inscrita no CNPJ sob n.º 42.327.993/0001-50.

VALOR DO CONTRATO: R$ 31 .767,00 (trinta e wn mil, setecentos e sessenta e sete reais).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI, para o
exercício de 2022.

VIGÍNCIA: 01 /01/2022 A 31/12/2022.

DATA DO ADITIVO: 28/12/2021

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso ll e§ 2º do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula
Terceira do referido contrato.

ld:05D4EC23288D486F

~
BetãnlâdÕPiauí
NDORIJWQÊ;DETOOOS -

,moo DO POAUI •
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI- PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRA TO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 072/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020 - PMBP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2020

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º
01.612.622/0001-33.

CONTRATADA: A empresa JOAQUIM GOMES PINHEIRO NETO - ME, inscrita no CNPJ
sob n.0 69.613.354/0001-08.

VALOR DO CONTRATO: R$ 36.235,00 (trinta e seis mil duzentos e trinta e cinco reais).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municlpio de Betânia do Piaul - PI e Outros,
para o exercício de 2022.

VIGÍNCIA: 01 /01/2022 A 31/12/2022.

DATADO ADITIVO: 31/12/2021

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II e § 2° do art. 57 da Lei 8666/93 c/c a Cláusula Terceira do
referido contrato.

~
BetãniãdÕPiauí
~OMI.IIQl!OETOOOS

ld: 05D4EC23 288D4856

ESTADD DOPOAU! a
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI ·

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRA TO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 073/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2020 - PMBP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2020

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CON1RATO ORIGINAL.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º
01.612.622/000!-33.

CONTRATADA: A empresa PORTABJLIS TECNOLOGIA LIDA - EPP, inscrita no CNPJ
sob n.0 11.258.607/0001-92.

VALOR DO CONTRA TO: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) mensal, totalizando um
valor global de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) para o exercício de 2022.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento geral do município de Betânia do Piauí - PI, para o
exercício de 2022.

VIGtNCIA: 01 /01 /2022 A 31/12/2022.

DATA DO ADITIVO: 28/12/2021

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e § 2° do art. 57 da Lei 8666/93 c/c a Cláusula Terceira do
referido contrato.

ld: 167C2DC78B05485B

~
BetãiilãdÕPiauí
AWOfUM()(QET0006 -

ESTADDOO PIAUI l'i PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI ·
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRA TO DO PRIMEffiO TERMO ADITIVO

CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 064/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2021 - PMBP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2021

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRG~NCIA DO CONTRATO ORIGINAL.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º
Ol.612.622/0001-33.

CONTRATADA: A empresa JOSE DESA SOUSA - ME (ZE DESA TRANSPORTES),
inscrita no CNPJ sob n.º 27.476.873/0001-21.

VALOR DO CONTRATO: R$ 47.250,00 (quarenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI, para o
exercicio de 2022.

VIGÍNCIA: 01/01/2022 A 31/12/2022.

DATA DO ADITIVO: 28/12/2021

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2° do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula
Terceira do referido contrato.